
Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 16437 Nº: 
Fecha: 15/11/2023 Fecha: 

DECRETO

Datos del Documento Datos del Interesado
Propuesta: 520896 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE URBANISMO, VIVIENDA 
Y GESTIÓN DE TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 20/06/2023  

Pág. 1 de 2

ASUNTO

varios

RESUMEN

RECTIFICACIÓN ERROR MATERIAL EN DECRETO Nº 12889

TEXTO DEL DECRETO

Advertido error material en la Resolución adoptada por Decreto nº 12889/2023 de fecha 11 de septiembre, 

relativo al proceso para la provisión de UNA (1) PLAZA DE SUBALTERNO/A DE ADMINISTRACIÓN GENERAL, 

Escala de Administración General, Subescala Subalterna (Funcionario de Carrera, Concurso, Proceso 

Extraordinario de Estabilización) perteneciente a la Oferta de Empleo Público 2022 de este Ayuntamiento, en el 

número de la resolución por el que se aprobó la relación de la persona aspirante que ha superado el proceso 

selectivo convocado, se procede a su corrección de conformidad con lo dispuesto en el artículo 109.2 de la Ley 

39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

De conformidad con lo establecido en el art. 127.2 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de 
Régimen Local, y las competencias atribuidas por delegación a la Concejalía de Urbanismo, Vivienda y Gestión 
de Talento, en virtud del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 20 de junio de 2023.

HE RESUELTO: 

PRIMERO: Rectificar el Decreto nº 12889 de fecha 11 de septiembre de 2023, conforme sigue: 

Donde dice: 

�se ha formulado propuesta para hacer pública la relación de la persona aspirante que ha superado el 

proceso selectivo convocado, mediante resolución nº 18825/2022 de 24 de noviembre, del Concejal 

Delegado de Recursos Humanos, Contratación y Patrimonio �

Debe decir: 

�se ha formulado propuesta para hacer pública la relación de la persona aspirante que ha superado el 

proceso selectivo convocado, mediante resolución nº 18285/2022 de 24 de noviembre, del Concejal 

Delegado de Recursos Humanos, Contratación y Patrimonio �

Quedando invariable el resto del contenido del mencionado decreto.

, O=AYUNTAMIENTO DE ALCOBENDAS, OU=SELLO ELECTRONICO, OID.2.5.4.97=VATES-P2800600E, SERIALNUMBER=P2800600E, CN=AYUNTAMIENTO DE ALCOBENDAS'
22 +01:00
blico

Location: Sede Municipal



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 16437 Nº: 
Fecha: 15/11/2023 Fecha: 

DECRETO

Datos del Documento Datos del Interesado
Propuesta: 520896 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE URBANISMO, VIVIENDA 
Y GESTIÓN DE TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 20/06/2023  

Pág. 2 de 2

Código de Verificación Electrónico 
Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección:

El presente documento ha sido firmado electrónicamente conforme a lo previsto en el artículo 43 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de 
Régimen Jurídico del Sector Público

ID. FIRMA FECHA 15/11/2023

FIRMADO POR
PABLO JUAN SALAZAR GORDON (CONCEJAL DELEGADO)

CELESTINO OLIVARES MARTIN (D.G. OFICINA JUNTA DE GOBIERNO/FEDATARIO)


